
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 17. 01.2025 року  № 9
смт. Більшівці

Про встановлення лімітованого
використання природного газу
протягом січня-квітня 2025 року

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування
Україні», Постановою Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 30.12.2024 №2387
«Про встановлення тарифів для ТОВ «ОПЕРАТОР ГТС УКРАЇНИ» на послуги
транспортування природного газу для точок входу і точок виходу на
регуляторний період 2025 – 2029 років», рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради від 30.05.2024 №79 виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Відповідно до Постанови НКРЕКП від 30.12.2024 №2387 «Про
встановлення тарифів для ТОВ «ОПЕРАТОР ГТС УКРАЇНИ» на послуги
транспортування природного газу для точок входу і точок виходу на
регуляторний період 2025 – 2029 років», листа ТОВ «Газопостачальницької
компанії «Нафтогаз Трейдинг» від 06.01.2024 №125/3/1/1-89/1800 врахувати
зміну вартості тарифів на послуги транспортування природного газу для
точок входу і точок виходу в/з газотранспортної системи на міждержавних
з’єднаннях на регуляторний період 2025 – 2029 років, а саме починаючи з
01.01.2025 року встановлено ціну за 1000 куб. м з ПДВ – 17052,60 грн.

2. Враховуючи зміни в Договорах постачання газу укладених до 01.01.2025
забезпечити ощадливе використання природного газу згідно доведених
помісячних лімітів згідно Додатку./Додаток додається/

3. Керівникам установ, підприємств, організацій під особистий контроль
дотримуватись встановлених лімітів з метою нормального проходження
опалювального сезону.

4. Відділу освіти Більшівцівської селищної ради організувати та провести
нараду з керівниками освітніх закладів по питанню економії енергетичних
ресурсів.



5. Узагальнення інформації щодо виконання рішення покласти на головного
відповідального виконавця – відділ економічного розвитку, інвестицій та
проектної роботи.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову Василя
САНОЦЬКОГО

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток до рішення
виконавчого комітету
від 17.01.2025 № 9

січень лютий березень квітень По
установах

Адміністративне
приміщення
ради Більшівці

1950 1920 1900 530 6300

Адміністративне
приміщення
Яблунів

130 110 110 20 370

Адміністративне
приміщення
Поділля

460 460 420 160 1500

Адміністративне
приміщення
Дитятин

80 80 70 20 250

ФАП Яблунів 650 750 700 250 2350
Школа
мистецтв

660 750 700 250 2360

ДНЗ
«Вербиченька»

3050 3000 2920 993 9963

Дитятинська
гімназія

980 980 800 250 3010

7960 8050 7620 2473 26103

Начальник відділу економічного                              Михайло СТАСЮК
розвитку та проектної роботи


